Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten

Sie keine Sammelmarken. ‘

KUNZMANN

—— GETRANKEMARKT —
Angel

Gultig vom 01.06. bis 30.6.2026

e

14,29 € (Urhell)

14,99 € (Export)

Ustersbach

Urhell oder Edel Export
20x0,5L (1,43€/1,50 €/L)

Unterbaar
Helles
20x 0,5L (1,53 €/L)

WEIN DES MONA

- -124% -10%

==

fo==)

[4) Nur 10,29 €

|

Nur 4,49 €

| APFEL
'.:lll‘-!.‘

Frucade Weingut Ungstein
£ Apfelschorle = Lausbub rot oder weiss
= 20x0,5L (1,03 €/L) 0,75 L (5,99 €/L)

statt 14,29 €

Nur 12,29 €

Jagermeister

Hutthurm
Radler / alk. freies Radler &
20x0,33L (1,59 €/L)

1x 0,7 L (17,84 €/L)




Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten N

KUNZMANN

—  GETRANKEMARKT —
HngEbe

Gultig vom 01.06. bis 30.6.2026

Nur 17,29 €

Augustiner
Edelstoff
20x0,5L (1,73 €/L)

+stein:‘i‘;"g _ ) lzo/o
= statt 26,98 €
=8 Nur 23,00 €

+ |
Ee==l Aving Lager Hell +

%-;"-r; Frucade Zitrone
" 2x20x0,5L (1,15 €/L)

Nur 11,49 €

Riegele
Spezi Original oder Zero
20x0,5L (1,15 €/L)

Kihbach
Hell
20x 0,5L (1,63 €/L)

= Adelholzener Bleib in Form
=i Zitrone, Orange oder Grape
- 12x0,75L (0,83 €/L)

) loo/o pr : . | ( lzo/o :q

e ) v Nur 7,49 €

WINZER’ £

SCHORLE Original Winzerschorle b
SuB, Sauer, Rosé, Rot :
10x 0,5 L (1,49 €/L)

Hutthurmer
Orangenlimonade
20x 0,5 L (0,63 €/L)

www.getraenkemarkt-kunzmann.de
e —
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